Laueat abbates/ cum sunt aut esse possunt in monasterijs  
suis abuti cōmitē vices suas in audiendis confessionibus  
semel in anno/ in absolutione a multis casibus/ quia pontifex  
iste dicit absentibus yobis.

Eiusdem. Quod in grangis et locis nostris  
que adeo ab ecclesijs parochialibus di-  
stant/ut cōmode illuc pro audiendis diui-  
nis officijs transire nō valeamus/ possi-  
mus diuina celebrare officia sine iuris pro-  
iudicio alieni/et quod parochiani nō int̄sint

44.

**L**exander Epus seruus seruorum  
dei. Dilectis filijs abba-  
ti cisterci/ eiusq; coabbatib; et cōuentibus vni-  
uersis cisterciensi ordinis. Salutē et apostolicam be-  
nedictionē. Deuotionis vestre p̄cibus benig-  
num imptientes assensum/p̄sentiu vobis auc-  
toritate cōcedimus/ ut in grangis et locis ve-  
stris/ que adeo distant ab ecclesijs parochiali-  
bus quod ad eas pro audiēdis diuinis officijs nō possitis cōmode  
babere recursum liceat vobis/dūmodo parochiani earūdem  
ecclesiarū nō intersint diuina eadē celebrare sine iuris p̄iudicio  
alieni. Nulli ergo omnino hominū liceat hanc paginam no-  
stre concessionis infringere/ vel ei ausu temerario contraire.  
Si quis autē hoc attemptare p̄sumperit/ indignationē omni  
potentis dei/et beatorum Petri et Pauli apostolorū eius se no  
uerit incursum. Datum Neapoli. kl. Februarij. Pontifica-  
tus nostri Anno primo.

Eiusdē. Quod non liceat alicui p̄sonae ordi-  
nis nostri sine licentia sui abbatis cuiq;  
alterius vel eiusdem religionis/ aut secu-  
lari presbytero confiteri/ nec cōfessiones  
ipsorum audire.

**A**lexander Ep̄s seruus servorum  
 dei. Dilectis filiis ab-  
 bati cisterci/ eiusq; coabbatib; cistercien ordi-  
 nis vniuersis. Salutē t̄ apostolā benedictionē.  
 Declare religionis vestre fauor exposcit/ t̄ sin-  
 cere deuotidis quā sedulo erga nos t̄ Romanū  
 ecclesiā geritis merita nos inducūt/vt vos spe-  
 ciali progratiua gratie psequētes/ vestris p̄ci-  
 bus/quātū cū dño possimus fauorabiliter annuam?. Lū igne  
 felicis recordationis. I. pp̄ p̄decessor noster/yt in ordine ve-  
 stro sublata materia scandali/religionis p̄formitas/ t̄ vite vni-  
 tas/in caritatis integritate seruētur/vobis suis litteris cōces-  
 sisse dicāt/yt iuxta eiusdē ordinis statuta nulli fratz ipsius or-  
 dinis/seu alij eiusdem ordinis p̄sonae absq; sui abbatis licētia  
 liceat cuiq; alterius religiōis/vel seculari p̄sbytero cōfiteri/ nec  
 ei cōfessiones ipsoꝝ audire/vel eis absolutiōis beneficiū im-  
 partiri/ vestris deuotis supplicationib; inclinati/ qđ super hoc  
 vobis est a dicto p̄decessore cōcessum gratū habentes/ t̄ ratū/  
 id auctoritate apostolā confirmāmus/ t̄ p̄sentis scripti patrocie-  
 nio cōmunicāmus. Nulli ergo oīno hominū liceat hanc paginā  
 nostre cōfirmationis infringere/vel ei ausu temerario contra-  
 tre. Si quis autē hoc attemptare p̄sumperit/ indignationem  
 omnipotentis dei/ t̄ beatorū Petri t̄ Pauli apostolorū eius  
 se nouerit incurſurū. Datum Neapoli. xvij. kl. Aprilis. Pov-  
 tificatus nostri Anno primo.